
                                       令和５年２月１９日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

第４４回千葉市ミニバスケットボール新人大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、２月１９日をもちまして、第４４回千葉市ミニバスケットボール新人大会を無事終了することがで

きました。２０１９年度に開催した後、コロナ禍により２回の大会を中止としており、３年ぶりの開催と

なりましたが、予定通り最終日まで終えることができましたのは、チーム関係者の皆様をはじめ各方面の

ご協力の賜物であり、心より感謝いたします。今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社、他関係機

関の皆さまに心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     都賀ビクトリーズ  

        準優勝    千城北フェルターズ 

        第３位    リトルファイブ幕張 

第３位    生浜スパーズ 

【女子】    優勝     加曽利ホーネッツ 

        準優勝    稲二フェニックス 

        第３位    鶴沢クレインズ 

第３位    真砂フラッシュ 

ベスト８   北貝塚ＭＢＣ 

泉谷スパークス 

打瀬ベイ・シューターズ 

                  

 

【優秀選手賞】  【男子】  都賀ビクトリーズ   ４ 定久 光佑（さだひさ こうすけ） 

千城北フェルターズ   ４ 園田 凌久（そのだ りく） 

リトルファイブ幕張   ４ 中野 優（なかの ゆう） 

生浜スパーズ    １１ 髙梨 琉空（たかなし りく） 

【女子】  加曽利ホーネッツ   ４ 土屋 琴音（つちや ことね） 

稲二フェニックス     ４ 三橋 莉子（みつはし りこ） 

鶴沢クレインズ      ４ 並木 愛依（なみき めい） 

真砂フラッシュ   ５ 菅澤 杏（すがさわ あん） 

 

以上 


